
 

 

Kupní smlouva na dodávku zboží 
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 
mezi smluvními stranami 

 
Prodávající: 
Název:   BM ČESKO s.r.o. 
sídlo:    Türkova 1272/7, 149 00 Praha 
IČO:    043 35 813 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 246100 
zastoupen/a:   Krystian Henryk Lisowski, jednatel 
   Jerzy Jacek Papierz, jednatel    
(dále jen „prodávající“)  
 
a 
 
Kupující: 
Název:   Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola Buškovice 
sídlo:    Buškovice 203, 441 01 Podbořany 
IČO:    491 23 947 
zastoupen/a:   PhDr. Mojmír Šebek, ředitel 
(dále jen „kupující“)  
 

Prodávající a kupující společně dále téže jako „smluvní strany“ a každá samostatně jako „smluvní strana“ 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
kupní smlouvu o dodání zboží 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 
1. Prodávající je právnickou osobou založenou a existující dle práva České republiky. Prodávající se v 

rámci svého předmětu podnikání zabývá především koupí zboží za účelem jeho prodeje konečným 
spotřebitelům (maloobchod) nebo jiným podnikajícím právnickým osobám (velkoobchod).  

2. Kupující je právnickou osobou, který učinil prostřednictvím webové stránky prodávajícího 
www.baumax.cz prodávajícímu objednávku zboží č. 262756/05/2021 (dále též jako „Objednávka“) na 
dodávku zboží za kupní cenu uvedenou v Objednávce, a má zájem o koupi a dodání tohoto zboží za 
podmínek domluvených smluvními stranami v této smlouvě a podmínek obsažených v obchodních 
podmínkách prodávajícího. Kupující prohlašuje, že je subjektem povinným pro zveřejnění této smlouvy 
v registru smluv, s čím je prodávající srozuměn. 

3. Předmětem koupě dle této smlouvy je zboží, které je předmětem Objednávky a je specifikováno v 
příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Předmět koupě“). Kupující prohlašuje, že specifikace Předmětu 
koupě  v příloze č. 1 této smlouvy je shodná s jeho Objednávkou. 

4. Smluvní vztah založen touto smlouvou se řídí obchodními podmínkami prodávajícího, které jsou 
uveřejněny na webové stránce prodávajícího www.baumax.cz v sekci „Nákup on-line“, část „VOP“  
(dále jako „OP“). Tato smlouva se považuje za Smlouvu ve smyslu OP. Odchylná ustanovení v této 
smlouvě mají přednost před zněním OP. 

5. Kupující prohlašuje, že se s OP obeznámil již před podpisem této smlouvy, při provedení Objednávky a 
že s nimi v plném rozsahu souhlasí a akceptuje je bez jakýchkoliv výhrad.   

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu Předmět koupě v 

dodací lhůtě dle OP a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k Předmětu koupě a závazek na 
straně kupujícího Předmět koupě v souladu s úpravou OP převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní 
cenu. 

 

http://www.baumax.cz/
http://www.baumax.cz/


 

 

Článek III. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že kupní cena za Předmět koupě je uvedena v Objednávce 
položkovitě a též jako celková kupní cena ve výši 69.262,22 Kč s DPH (dále jako „Kupní cena“). 

2. Na celkovou kupní cenu bude vystavená zálohová faktura. 
 

 
Článek IV. 

Doba a místo dodání 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Předmět koupě v dodací lhůtě dle OP se zvoleným způsobem 

dodání Předmětu koupě: osobní odběr na prodejně prodávajícího BAUMAX Most, Okružní 3130, 434 
01 Most. 

2. Společně s Předmětem koupě se prodávající zavazuje odevzdat kupujícímu také veškeré doklady nutné 
k převzetí a užívaní Předmětu koupě a k uplatnění případných vad Předmětu koupě u prodávajícího. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem Předmětu koupě okamžikem jeho 
převzetí. 

 
Článek V. 

Přechod nebezpečí škody a odpovědnost za vady 
1. Přechod nebezpečí škody a nároky kupujícího z vadného plnění, jakožto i způsob jejích uplatnění se řídí 

dle OP. 
 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené touto smlouvou se řídí aktuálním znění OP, 

českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 

smluvními stranami. 
4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží každá smluvní strana.  
5. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
Přílohy: 
- Specifikace zboží – Předmětu koupě dle Objednávky kupujícího 
 
V Praze dne 20.05.2021    V Praze dne 20.05.2021 
 
 
 
 
____________________________   ____________________________ 
BM ČESKO s.r.o.     Výchovný ústav, středisko výchovné péče a 
Jerzy Jacek Papierz, jednatel   střední škola Buškovice 
      PhDr. Mojmír Šebek, ředitel 
 
 
 
____________________________ 
BM ČESKO s.r.o. 
Krystian Henryk Lisowski, jednatel 
 



 

 

 
Příloha: Specifikace zboží – Předmětu koupě dle Objednávky kupujícího 
 

Podrobnosti produktu Cena s DPH Množství Hodnota 

Skříň Roma V 180cm Dub Sonoma 

3318205 
5699,00 1 5699,00 

Kuchyňská linka Monaco 260cm Bílá Lesk 

3326215 
12749,15 1 12749,15 

Dřez N-189 2K 435/780 

1059200 
1499,00 1 1499,00 

Skříň Snow 91cm Bílý 

3310263 
4999,00 3 14997,00 

Nástavec Na Skříň Snow 91cm Bílá 

3310262 
1199,00 3 3597,00 

Komoda Miro 160 cm, dub canyon 

3322929 
4999,00 2 9998,00 

Vitrína Miro 120 cm, dub canyon 

3370568 
5299,00 1 5299,00 

Skříň Miro 120 cm, dub canyon 

3322928 
5099,00 1 5099,00 

Pohovka Lodka Nikiel Lux 06 

3309908 
4928,07 1 4928,07 

Stolek Noční Selene 42 cm bílý mat / bílý lesk 

3331932 
1699,00 1 1699,00 

Psací Stůl Hill 120cm Bílý 

3323412 
1999,00 1 1999,00 

Kancelářská Židle Markadler Future 3.0 

3323785 
1699,00 1 1699,00 

  Osobní odběr: Most 

  Bankovní převod 

Celkem k úhradě 69262.22 Kč 

 


